Pagpalit ng Aplikasyon Marso 1,2027 Lunes～
Marso 3,2027 Miyerkules

Araw ng Seleksiyon Marso 9,2027 Martes

Karagdagang Pagsusulit Marso 15,2027 Lunes

Anunsiyo ng Nakapasa Marso 18,2027 Huwebes

Anunsiyo ng nakapasa
mula sa kumuha ng
Karagdagang Pagsusulit

Marso 18,2027 Huwebes

Simula sa Taon ng Reiwa 8 (2026), magiging online na ang pag-aapply. Magsisimula ang
pagpaparehistro ng aplikante mula bandang Nobyembre. Sa pagpaparehistro, ilalagay ang
pangalan, address, at numero ng telepono.

Kapag malapit na ang panahon ng pagtanggap ng aplikasyon, pumili ng high school na nais
pasukan, magbayad ng examination fee, at magsumite ng aplikasyon para sa entrance exam.

公立
こうりつ

高等
こうとう

学校
がっこう

一覧
いちらん

(Talaan ng Pampublikong Senior High School)

私立
し り つ

高等
こうとう

学校
がっこう

一覧
いちらん

(Talaan ng Pampribadong Senior High School)

※ Ang slots para sa unang recruitment at ang ikalawang

interview para sa (Taon ng Reiwa 9) F.Y. 2027 ay ia-anunsiyo

pagkatapos ng Septyembre, kaya ang ipo-post dito ay ang

sitwasyon ng (Taon ng Reiwa 8)F.Y. 2026.

令和
れ い わ

8年
ねん

度（2026年
ねん

）４月
がつ

現在
げんざい

(As of April 2026 )